
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-180 / 27.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-186/21.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

52/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-

09-1492/30.08.2021 г. в ОСЗ – Дупница с офис Сапарева баня 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Кременик, ЕКАТТЕ 39640, община Дупница, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 

година, както следва: 

 

1. "КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 42.038 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 20.025 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 8, 10, 30, 38, 37, 39 

Обща площ: 62.063 дка 

 

2. ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ ВЕЛИЧКОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 88.365 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.581 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 23, 25, 27, 26, 12 

Обща площ: 95.946 дка 

 

3. ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 404.516 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 27.982 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4, 5, 6, 7, 9, 13, 16, 17, 24, 28 

Обща площ: 432.499 дка 

 

4. ЕТ „ШИКО-90 - ГЕОРГИ АЛЕКСАНДРОВ“ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 138.543 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 30.039 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 11, 31, 32, 33, 34  

Обща площ: 168.582 дка 

 

 

 

 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

5. ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 324.410 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 29.572 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 14, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 29, 

35, 36 

Обща площ: 353.982 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Кременик, община Дупница и в сградата на офис Дупница на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Дупница и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Кременик, община Дупница. 

 

 

 

 

  ДИРЕКТОР:        /п/ 

                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

неразделна част от Заповед  № РД-04-180/27.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година за землището на с. Кременик, 

ЕКАТТЕ 39640, община Дупница, област Кюстендил 
 

 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 8 25.4 9.474    КАБ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 8 25.3 7.080    КАБ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 8 25.5 4.502    ПГС 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 8   25.2 1.302 15.62 САБ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 10 26.1 3.505    КАБ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 30 26.1 2.012    КАБ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 38   4.15 1.325 15.90 ВСП 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 38 4.10 1.288    ВВМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 38   4.13 1.045 12.54 ГСП 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 38   4.12 0.095 1.13 ПСП и др. 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 37   4.8 3.105 37.26 БХН 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 37   4.11 2.313 27.76 ТИД 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 37 4.7 2.067    МХН 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 37 4.9 1.955    ТКД 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 37   4.5 1.935 23.22 СТД 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 37 4.6 1.809    ЙВН 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 37 4.10 1.546    ВВМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 37   4.4 1.182 14.19 БЯБ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 37   4.12 0.414 4.97 ПСП и др. 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 39   4.8 2.316 27.80 БХН 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 39 4.7 2.240    МХН 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 39 4.6 2.220    ЙВН 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 39   4.5 1.811 21.73 СТД 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 39   4.3 1.616 19.39 БСП 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 39   4.4 1.565 18.78 БЯБ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 39 4.9 1.456    ТКД 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 39 4.10 0.591    ВВМ 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 39 4.2 0.292    ДИМИТЪР 

АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   42.038  20.025 240.29  

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

23 38.14 15.402    ССД 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

23 38.15 7.256    РОМФАРМ 

КОМПАНИООД 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

23 38.13 7.013    ДИМИТЪР 

АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

23 38.20 6.859    РТБ 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

25 38.17 7.650    КГВ 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

25   38.18 5.447 65.37 ТВМ 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

25 38.7 4.201    ЯВД 



ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

25 38.6 1.962    РТБ 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

25 38.5 0.972    ИМЦ 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

25 38.4 0.341    ИСД 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

25 38.3 0.106    ГСД 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

25 38.2 0.043    НТД 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

27 37.1 6.150    ВВМ 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

26 37.21 2.976    ИСД 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

26 37.9 2.604    ГСД 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

26 37.11 2.292    СКД 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

26 37.14 2.173    ГИМ 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

26 37.19 2.143    ТЦМ 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

26   37.8 2.093 25.12 ГРБ 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

26 37.10 2.000    МВС 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

26 37.15 1.570    АРБ 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

26 37.18 1.459    КИМ 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

26   37.7 0.041 0.49 ДПК 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

12 38.11 5.981    СТД 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

12 38.10 4.214    ВГВ 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

12 38.9 2.998    МАН КАПИТАЛ ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   88.365  7.581 90.97  

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 4 42.6 6.222    ЙНБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 4 42.5 4.484    ТСБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 4 42.4 4.482    МАН КАПИТАЛ ООД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 4 42.10 4.000    ХВМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 4 42.2 3.915    ГТМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 4 42.9 3.819    ДТБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 4 42.3 3.674    БХН 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 4 42.7 2.947    ВГВ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 4 42.8 2.901    ГРБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 4 42.1 1.019    КИМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.13 11.639    ГИМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.8 8.459    ГСД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5   17.35 6.623 79.48 ФГС 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.24 6.322    СКД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.21 6.132    ТВМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.20 6.108    ВБД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.37 5.967    ВГБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.18 5.577    ТСБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.36 5.265    СГС 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.17 4.461    БХН 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.38 3.719    ПГС 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.22 3.471    РОМФАРМ 

КОМПАНИООД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.28 3.115    ДТД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.19 2.654    БЯБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.11 2.569    КИМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.32 2.333    ИСИ 



ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.31 2.328    ДИД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.40 2.177    ТЦМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.23 2.155    НТД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.7 2.086    ЙСМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.25 2.031    РВМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.14 1.973    ЛСБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.41 1.848    КАП 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.26 1.500    ЗВК 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.27 1.385    АРБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.29 1.350    НГВ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.6 1.283    ИСД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.30 1.122    ДГВ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.5 0.296    ХВМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5 17.10 0.258    ССМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 5   17.33 0.257 3.08 ГСП 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.11 7.092    КИМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.14 6.498    ЛСБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.7 5.566    ЙСМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.10 5.561    ССМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.6 4.351    ИСД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.9 3.980    НХН 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.41 3.022    КАП 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6   17.33 2.109 25.31 ГСП 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.19 1.709    БЯБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.23 1.472    НТД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.22 1.215    РОМФАРМ 

КОМПАНИООД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.27 1.112    АРБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.18 0.970    ТСБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.26 0.910    ЗВК 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.40 0.686    ТЦМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.32 0.028    ИСИ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 70.2 4.236    МПД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 70.12 3.362    БХН 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7   70.15 3.297 39.57 БАБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 70.11 2.771    АИЛ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 70.13 2.663    МХН 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 70.16 2.369    РТБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 70.9 2.360    ИСИ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 70.10 2.276    НГВ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 70.3 2.133    ПЗН 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 70.5 1.821    БСП 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 70.4 1.749    НГВ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 70.7 0.407    СМЦ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 70.6 0.324    ДИМИТЪР 

АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 9 70.14 6.053    ВВМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 9 70.2 5.521    МПД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 9 70.3 2.253    ПЗН 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 9   70.15 0.970 11.65 БАБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 13 14.4 16.498    ЙВН 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 13 14.3 14.701    ЗВК 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 13 14.2 12.145    ПЗН 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 13 14.5 8.889    ТИД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 13 14.6 7.605    ВТВ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 13 14.7 7.316    РИВ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 13 14.8 6.923    НГВ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 13 14.9 6.392    СПК 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 13 14.11 4.367    ГЗП 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 13 14.10 4.126    МВС 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 13 14.12 3.745    ТЦМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 13   14.13 2.635 31.62 ВКХ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 13   14.14 2.598 31.17 ВИД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 13 14.16 1.921    ПСП 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 13 14.17 1.357    ДИД 



ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16 17.4 5.482    МХН 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16 17.1 3.673    ККЦ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16 17.2 3.532    ТЦМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16 17.5 3.264    ХВМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16 17.3 1.255    ЯВД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16 17.6 0.693    ИСД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 17 17.3 6.475    ЯВД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 17 17.2 2.402    ТЦМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 17 17.1 1.317    ККЦ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 17 17.5 0.818    ХВМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 24 36.16 12.009    ВБД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 24 36.19 9.743    ТИД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 24 36.18 8.840    ТСБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 24   36.15 8.492 101.91 АДБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 24 36.21 7.080    ССД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 24 36.17 2.397    ДТД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 28 42.15 3.809    АРБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 28 42.17 3.077    ТЦМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 28 42.16 2.972    РОМФАРМ 

КОМПАНИООД 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 28 42.14 2.804    ТСБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 28 42.18 1.805    МХН 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 28 42.13 1.746    ЙСМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 28 42.12 1.390    КАБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 28   42.11 1.000 12.00 ВСП 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 28 42.23 0.428    ЛСБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   404.516  27.982 335.79  

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

3 37.21 12.633    ИСД 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

3   37.3 5.988 71.86 СММ 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

3 37.12 2.817    ССМ 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

3   37.13 2.668 32.02 АДБ 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

3 37.24 2.444    КПН 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

3 37.17 1.840    ДИД 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

3 37.16 1.724    СТД 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

3 37.23 1.509    ЕДП и др. 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

3 37.19 0.299    ТЦМ 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

11 53.11 9.240    ЛСБ 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

11 53.12 8.864    КАБ 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

11 53.10 7.787    ЙНБ 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

11 53.9 7.416    ЙВН 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

11 53.8 6.371    НЕК ЕАД и др. 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

11 53.20 5.206    ЕДП и др. 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

11 53.17 5.134    КВП 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

11 53.19 5.087    КПН 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

11   53.18 5.010 60.12 ФГГ 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

11 53.16 4.983    ТЦМ 



ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

11 53.15 4.235    АРБ 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

11 53.14 4.099    ХВМ 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

11   53.7 0.621 7.45 ТВМ и др. 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

31 50.14 7.294    НХН 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

31 50.12 5.589    ВКИ 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

31 50.13 4.506    ЛМЦ 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

31 50.17 3.099    КИМ 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

31   50.16 2.733 32.79 БХН 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

31 50.15 2.368    МХН 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32 50.9 4.407    СКД 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32 50.6 2.963    МВС 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32 50.7 2.829    ДТБ 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32   50.8 2.754 33.05 БСП 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32   50.3 2.498 29.97 ЗВК 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32   50.4 2.471 29.65 ГСП 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32 50.5 2.299    ГРБ 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32 50.2 2.240    ПГС 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32   50.1 0.690 8.28 ВИД 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

33 50.20 9.262    МПД 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

34   50.25 2.940 35.28 ФГС 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

34   50.27 1.666 19.99 ФГГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   138.543  30.039 360.47  

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.44 9.650    ЕЛА 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.45 9.048    ПСП 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.43 7.001    ЙВН 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.49 6.500    БВС 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.29 4.446    НХН 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.30 4.267    БХН 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.28 4.081    ДИМИТЪР 

АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.40 4.000    ЛСБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1   41.27 4.000 48.00 БАБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.39 4.000    ХВМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.34 3.432    БСП 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.35 3.272    РОМФАРМ 

КОМПАНИООД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.47 3.033    КАБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.23 3.001    ВТВ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.37 3.000    ТСБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.36 2.964    ИСД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.33 2.877    ДИД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.64 2.777    СГС 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.41 2.700    АГШ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.48 2.642    ССД 



ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.42 2.532    СТД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.31 2.101    НТД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.24 2.000    ЙСМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.38 2.000    ЗВК 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.32 1.973    АРБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.25 1.001    ДТБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.26 1.000    ТСБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2   45.17 1.499 17.98 БАБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 45.19 1.361    МХН 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 45.22 1.151    КГВ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 45.21 1.138    ЙСМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 45.20 1.056    ТСБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 45.18 0.986    ЙВН 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 45.23 0.854    СТД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 45.24 0.835    ЗВК 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 14 23.8 11.777    ГТМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 14 23.7 11.453    КИМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 14 23.6 7.095    ЛСБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 14 23.9 6.260    РТБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 14 23.4 5.030    ЙСМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 14 23.5 4.970    КАБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 14 23.10 4.511    ТВМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 14 23.1 4.067    ТКД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 14 23.3 3.667    РСМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 14 23.11 2.678    СМЦ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 14 23.2 2.589    ГРБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 22.9 3.429    ДИМИТЪР 

АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 22.11 3.412    СКБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 22.10 3.396    ЗВК 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 22.8 3.085    ЙНБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15   22.7 2.835 34.02 БАБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 22.12 2.184    КВП 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 22.15 1.826    РВМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 22.16 1.608    МХН 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 22.13 1.531    ТСБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 22.6 1.207    БСП 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 22.14 1.016    МАН КАПИТАЛ ООД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 22.3 0.953    РСМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 22.4 0.850    ХВМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 22.2 0.847    БВС 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 22.18 0.490    РВМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 22.5 0.409    ВГВ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18 41.2 9.399    ТИД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18 41.22 8.365    МАН КАПИТАЛ ООД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18 41.21 7.051    ТКД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18 41.19 6.799    БЯБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18 41.20 6.000    ДИМИТЪР 

АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18 41.9 5.503    КИД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18 41.6 5.149    МВС 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18 41.5 5.002    ТСБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18 41.18 5.000    АГШ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18 41.7 4.341    ВГБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18 41.8 4.247    КАБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18   41.17 3.365 40.38 ВСМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18 41.66 2.940    ТЦМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18 41.4 2.671    ТЦМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18   41.67 2.519 30.22 БВВ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18 41.3 2.499    ДТБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18 41.65 2.178    БАП 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18 41.13 1.958    ЛМЦ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18 41.10 1.954    МПД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18 41.16 1.831    ГРБ 



ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18 41.11 1.662    ККЦ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18 41.14 1.653    СКД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18 41.12 1.602    ИМЦ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 18 41.15 1.601    ИСИ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19   41.50 4.187 50.24 БАБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19 41.58 4.010    ВКИ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19   41.57 2.989 35.87 ГСП 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19   41.56 2.550 30.60 СММ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19 41.59 2.101    ГСД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19 41.51 1.497    КГВ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19   41.55 1.444 17.33 ВСП 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19 41.52 1.202    ЛСБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19 41.53 1.200    СТД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19 41.60 0.561    РТБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19 41.61 0.487    МАН КАПИТАЛ ООД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19 41.62 0.255    ДТД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19   41.63 0.030 0.37 ЯВД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 20 45.39 2.378    ЗВК 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 20 45.35 1.413    ККЦ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 20   45.36 1.288 15.45 АДБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 20 45.40 0.714    МХН 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 20 45.37 0.597    ЯВД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 21 45.9 1.890    ССД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 21 45.7 1.494    ВВМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 21 45.8 1.052    ЛСБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 21 45.10 0.627    ТЦМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 22 45.1 1.971    КИМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 22 45.2 0.532    ТВМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 29   41.67 0.999 11.99 БВВ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 29 41.7 0.527    ВГБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 29 41.65 0.527    БАП 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 29 41.4 0.430    ТЦМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 29 41.8 0.052    КАБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.13 1.657    ТСБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.15 1.567    РВМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.12 1.398    КВП 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.11 1.351    СКБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35   22.7 1.164 13.97 БАБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.10 1.133    ЗВК 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.9 1.123    ДИМИТЪР 

АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.14 1.109    МАН КАПИТАЛ ООД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.8 1.021    ЙНБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.16 0.802    МХН 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.6 0.757    БСП 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.4 0.478    ХВМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.3 0.454    РСМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.18 0.275    РВМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.5 0.221    ВГВ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.2 0.103    БВС 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 36 24.6 3.018    НХН 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 36   24.4 0.703 8.44 ГСП 

ОБЩО за ползвателя (дка)   324.410  29.572 354.86  

 

 

 




